

资产负债表

会合01表

合并报表

单位:天津市华景房地产开发有限公司

日期:2018-09-30

单位:元

资产	序号	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	序号	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:	35		
货币资金		115,298,639.29	671,287,208.23	短期借款	36		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	38		
应收票据				应付票据	39		
应收账款	6			应付账款	40		2,193,387.00
预付款项	7	1,567,466.00		预收款项	41	4,394,463,251.00	3,190,536,608.00
应收利息	8			应付职工薪酬	42	2,504.65	555.00
应收股利	9			应交税费	43	5,104,065.08	3,534,161.63
其他应收款	10	2,023,596,463.72	890,128,009.97	应付利息	44		
存货	11	5,416,521,201.59	5,076,661,604.36	应付股利	45		
持有待售资产	12			其他应付款	46	8,275,839.83	1,456,829.83
一年内到期的非流动资产	13			持有待售负债	47		
其他流动资产	14	433,394,821.88	307,641,880.60	一年内到期的非流动负债	48	1,735,000,000.00	
流动资产合计	15	7,990,378,592.48	6,945,718,703.16	其他流动负债	49		
非流动资产:	16			流动负债合计	50	6,142,845,660.56	3,197,721,541.46
可供出售金融资产	17			非流动负债:	51		
持有至到期投资	18			长期借款	52	904,850,000.00	2,772,850,000.00
长期应收款	19			应付债券	53		
长期股权投资	20			长期应付款	56		
投资性房地产	21			专项应付款	57		
固定资产	22	234,750.47	266,661.14	预计负债	58		
在建工程	23			递延收益	59		
工程物资	24			递延所得税负债	60		
固定资产清理	25			其他非流动负债	61		
生产性生物资产	26			非流动负债合计	62	6,142,845,660.56	2,772,850,000.00
油气资产	27			负债合计	63	7,047,695,660.56	5,970,571,541.46
无形资产	28			所有者权益 (或股东权益):	64		
开发支出	29			实收资本 (或股本)	65	1,146,080,000.00	1,146,080,000.00
商誉	30			资本公积	69		
长期待摊费用	31			盈余公积	72		
递延所得税资产	32	40,067,553.04	40,112,553.04	未分配利润	73	-163,094,764.57	-130,553,624.12
其他非流动资产	33			归属于母公司所有者权益合计	74	982,985,235.43	1,015,526,375.88
非流动资产合计	34	40,302,303.51	40,379,214.18	*少数股东权益	75		
				所有者权益 (或股东权益) 合计	76	982,985,235.43	1,015,526,375.88
资产总计	36	8,030,680,895.99	6,986,097,917.34	负债和所有者权益总计	77	8,030,680,895.99	6,986,097,917.34

利润表

会合02表 合并报表

单位:天津市华景房地产开发有限公司

日期:2018-09-30

单位:元

项目	序号	本期累计	本月金额
一、营业收入	1		
减: 营业成本	2		
税金及附加	3	1,620,601.14	115,109.90
销售费用	4	30,330,224.03	14,964,569.89
管理费用	5	2,144,301.77	133,952.23
财务费用	6	-1,410,469.91	-9,963,687.30
资产减值损失	7	-180,000.00	
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8		
投资收益(损失以“-”号填列)	9		
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	11		
其他收益	12		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	13	-32,504,657.03	-5,249,944.72
加: 营业外收入	14	8,619.05	
其中: 非流动资产处置利得	15		
减: 营业外支出	16		
其中: 非流动资产毁损报废损失	17		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	18	-32,496,037.98	-5,249,944.72
减: 所得税费用	19	45,102.47	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)*	20	-32,541,140.45	-5,249,944.72



## 现金流量表

会合03表 合并报表

单位：天津市华景房地产开发有限公司

日期：2018-09-30

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	164,445,285.00	1,198,331,893.00
收到的税费返还	3		
收到其他与经营活动有关的现金	4	19,262,978.73	756,264,540.09
经营活动现金流入小计	5	183,708,263.73	1,954,596,433.09
购买商品、接受劳务支付的现金	6	10,970,712.35	184,083,498.14
支付给职工以及为职工支付的现金	7	791,108.29	5,173,092.12
支付的各项税费	8	16,167,731.44	113,565,555.31
支付其他与经营活动有关的现金	9	219,192,231.89	1,928,412,697.55
经营活动现金流出小计	10	247,121,783.97	2,231,234,843.12
经营活动产生的现金流量净额	11	-63,413,520.24	-276,638,410.03
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12		
收回投资收到的现金	13		
其中：出售子公司收到的现金	14		
取得投资收益收到的现金	15		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	16		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17		
收到其他与投资活动有关的现金	18		
投资活动现金流入小计	19		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	20		
投资支付的现金	21		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	22		
支付其他与投资活动有关的现金	23		
投资活动现金流出小计	24		
投资活动产生的现金流量净额	25		
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	26		
吸收投资收到的现金	27		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	28		
取得借款收到的现金	29		
发行债券收到的现金	30		
收到其他与筹资活动有关的现金	31		
筹资活动现金流入小计	32		
偿还债务支付的现金	33	10,000,000.00	133,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34	33,729,529.72	146,266,058.91
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	35		
支付其他与筹资活动有关的现金	36	34,500.00	84,100.00
筹资活动现金流出小计	37	43,764,029.72	279,350,158.91
筹资活动产生的现金流量净额	38	-43,764,029.72	-279,350,158.91
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	39		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	40	-107,177,549.96	-555,988,568.94
加：期初现金及现金等价物余额	41	222,476,189.25	671,287,208.23
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	42	115,298,639.29	115,298,639.29